
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 2 stycznia 2025r 

w sprawie wprowadzenia systemu elektronicznego obiegu dokumentów  
Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

  

Na podstawie art.23 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz.U. z 2024, poz.1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do użytku system elektronicznego obiegu dokumentów (EOD) firmy 
Symfonia Sp. z o.o. w zakresie: 

- prowadzenia dzienników korespondencji przychodzącej i wychodzącej, 

- ewidencji umów handlowych oraz cywilnoprawnych, 

- wniosków zakupowych, 

- obiegu dokumentów finansowych (faktur), 

- rozliczania delegacji. 

§ 2 

Pracownicy posiadający dostęp do systemu EOD SYMFONIA zobowiązani są do 
przetwarzania ww. dokumentacji w obiegu elektronicznym, w sposób terminowy  
i z zachowaniem należytej staranności. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


